ATA Nº 228

Aos vinte dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte, às treze horas e trinta

minutos, reuniram-se de forma extraordinária, os membros do Conselho de

Administração do IMPRES: Juliana Kusnier, Nivia Moreira Baretto, Sulany de

Fatima Bortolosso Welter, Marcos Antonio Bordin da Rosa, Andre Sauer,

Fabiano Grando Poletto, Rafael Martini Veiga e Rubia Karen Provensi. A pauta

do encontro foi a adesão do IMPRES ao processo de dispensa de licitação

realizada entre o Município de Joaçaba e a Caixa Econômica Federal, visando o

gerenciamento da folha de pagamento. Com base nas informações e

explicações descritas nas atas nº 225, 226 e 227. Realizada a votação, foram

favoráveis os conselheiros: Juliana Kusnier, Sulany de Fatima Bortolosso Welter,

Marcos Antonio Bordin da Rosa, Andre Sauer e Rafael Martini Veiga. Os

conselheiros Nivia Moreira Baretto, Fabiano Grando Poletto e Rubia Karen

Provensi foram contrários a adesão. A decisão do Conselho de Administração

será repassada para a Diretoria Executiva e Administração Municipal.